
www.SchmidCZ.cz

Camina S8

My děláme
opravdový oheň!



Chcete si pořídit nový krb? 
Pak jste u firmy Schmid správně. Pod hes-
lem ‚‘Váš opravdový oheň‘‘ najdete ucelený 
program s bohatou nabídkou krbů, kachlo-
vých kamen a akumulačních systémů, na 
které jsou kladeny nejvyšší nároky na do-
konalé spalování a technické provedení. 
Spolupracujeme výhradně s autorizovanými 
odbornými prodejci a proto pevně doufáme, 
že se svým novým krbem budete maximálně 
spokojeni.

Waldemar Rokossa
(jednatel firmy Schmid Feuerungstechnik GmbH & Co. KG)

 

å Jednoduchý čistý design.
ç  Preciznost zpracování a důraz na detail.
é  Velký výběr různých typů topenišť.
è Možnost přikládání ze zadu.
ê Různé výšky skla
ë Možnost připojení automatické regulace.
í Vylepšený systém žebrování teplosměných ploch ve tvaru U. 

Namísto tohoto obrázku s popisem cirkulace CO2 má být vsazen znak‚
„DIN plus‘‘. Krbové vložky Schmid jsou oceněny známkou kvality EFA. 
Toto označení se používá pro nejlepší a k životnímu prostředí nejšetrnější 
spalovací techniku.
Dřevo představuje energii, která se stále obnovuje a v koloběhu přírody 
se dá použít, aniž by měla škodlivý vliv. To znamená, že je vzhledem k 
životní prostředí CO2 neutrální.

Váš opravdový oheň!

Vedení firmy a centrální sklad v 
Německu.

Garantujeme německou kvalitu.
Pohled do výrobní haly v továrně 
v Německu.

Výhody krbových vložek Schmid!



Je zde použita velmi kvalitní litina, odolná při vy-
sokých teplotách. Díky mimořádné konstrukci této 
otočné litinové kopule je jakákoliv pozice připojení 
hrdla kouřovodu velmi snadná. 

Krbové vložky Schmid se velice snadno regulují vz-
duchovým šoupátkem (regulátorem) pro přivádění 
spalovacího vzduchu do komory krbové vložky.

Velmi kvalitní litinová kopule

Snadná regulace

Externí přívod vzduchu   

U každé krbové vložky (kromě modelů Lina 7363 
a Lina 100..) je po straně vestavěn externí přívod 
vzduchu. Krbová vložka může být pak zásobová-
na externím spalovacím vzduchem. Připojení je 
možné z boku nebo zezadu. 

Vkusné vnitřní obložení
U modelové řady Lina nebo Ekko si můžete vyb-
rat alternativní vnitřní obložení: cihlový vzor nebo 
hladké stěny ze, šamotových desek nebo ver-
mikulitu.

Design krbových vložek Schmid
Pro krbová dvířka můžete zvolit různou úpravu 
povrchů:
- Antracit  – jednoduchý čistý design.
- Deco  – ozdobný zlatý nebo chromový pásek  
kolem dvířek krbové vložky v provedení   
lesk nebo mat.
- Gold, Chrom – celý rám dvířek včetně kličky, 
nebo madla galvanicky pochromovaný nebo 
pozlacený. V provedení lesk nebo mat.

????????

????????????



www.SchmidCZ.cz

Lina 45..h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 7 kW  
• průměr odkouření 180 mm    
• výška dvířek 450/510/570 mm    
• šířka dvířek 450 mm 
• hmotnost 180 kg
• jako variantu nabízíme Lina 45..h DF
  – průhledové prosklení

Lina 45..s
• čelní prosklení, otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 7 kW  
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm 
• šířka dvířek 450 mm 
• hmotnost 180 kg
• jako variantu nabízíme Lina 45..s DF
   – průhledové prosklení

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570 
c = 375/410 
d = 450  
e = 510  

d

Camina N10

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Lina 67..h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 220 kg
• jako variantu nabízíme Lina 67..h DF 
  – průhledové prosklení

Lina 67..s
• otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 220 kg
• jako variantu nabízíme Lina 67..s DF
  – průhledové prosklení

Camina N8

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 375/410
d = 670
e = 500

d

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Lina 7363 h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 9/10 kW
• průměr odkouření 200 mm  
• výška dvířek 630 mm
• šířka dvířek 730 mm
• hmotnost 250 kg
• jako variantu nabízíme Lina 7363 h DF       
  – průhledové prosklení

Camina N12

Lina 7363 s
• čelní prosklení, otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 9/10 kW
• průměr odkouření 200 mm  
• výška dvířek 630 mm
• šířka dvířek 730 mm
• hmotnost 250 kg
• jako variantu nabízíme Lina 7363 s DF
  – průhledové prosklení

a = 170–300 [mm]
b = 630
c = 595
d = 730
e = 515

d

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Lina 100..h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 10 kW
• průměr odkouření 200 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 1000 mm
• hmotnost 250 kg
• jako variantu nabízíme Lina 100..h DF 
  – průhledové prosklení

Camina Moon

a = 170–300 [mm]
b = 450/510//570
c = 420/480/540
d = 1000
e = 530

d

c

b

a

e



www.SchmidCZ.cz

Lina 4580 h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 7 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 800 mm
• šířka rámu dvířek 450 mm
• hmotnost 180 kg
• jako variantu nabízíme Lina 4580 h DF
  – průhledové prosklení

Lina 6780 h
• čelní prosklení, nahoru výsuvná dvířka 
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 800 mm
• šířka rámu dvířek 670 mm
• hmotnost 220 kg
• jako variantu nabízíme Lina 6780 h DF
  – průhledové prosklení

Camina N20

a = 270–450 [mm]
b = 800
c = 495
d = 450/670
e = 500

d

c

b

a
e



     www.SchmidCZ.cz    

Ronda 6057 h
• pohled na oheň ze 180°  
• nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 200 mm  
• výška dvířek 570 mm
• šířka dvířek 630 mm
• hmotnost 280 kg

Camina S8

a = 270–450 [mm]
b = 570
c = 560
d = 630
e = 640

d

c

b

a

e



www.SchmidCZ.cz

Ekko 45..h
• pravé, nebo levé boční prosklení,
  nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 7 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 450 mm
• hmotnost 180 kg

Ekko 45.. s
• pravé, nebo levé boční prosklení,
  otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 7 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 450 mm
• hmotnost 180 kg

Camina S9

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 375/410
d = 450
e = 500

d

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Ekko L 67..h
• pravé, nebo levé boční prosklení,
   nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 220 kg

Ekko L 67.. s
• pravé, nebo levé boční prosklení
• otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 220 kg

Camina S10

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 430/470/530
d = 670
e = 500

d

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Ronda 55..h
• obloukové prosklení, nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 8 kW
• průměr odkouření 180 mm 
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 550 mm
• hmotnost 180 kg
• jako variantu nabízíme Ronda 55..h DF
  – průhledové prosklení

Ronda 55..s
• obloukové prosklení, otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 8 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 570 mm
• hmotnost 180 kg
• jako variantu nabízíme Ronda 55..s DF
   – průhledové prosklení

Camina S5 – Narożnikowa

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 375/410
d = 550
e = 550

d

c

b

a
e



www.SchmidCZ.cz

Ronda 67..h
• obloukové prosklení, nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 190 kg
• jako variantu nabízíme Ronda 67..h DF
  – průhledové prosklení

Ronda 67..s
• obloukové prosklení, otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm 
• hmotnost 190 kg
• jako variantu nabízíme Ronda 67..s DF
  – průhledové prosklení

Camina S1

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 375/410
d = 670
e = 570

d

c

b

a
e



Pano 55..h
• čelní a lomené boční prosklení,
   nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 8 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 550 mm
• hmotnost 180 kg 
• jako variantu nabízíme Pano 55..h DF
  – průhledové prosklení

Pano 55..s
• čelní a lomené boční prosklení,
  otvírání dvířek vpravo nebo vlevo
• nominální výkon 8 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 550 mm • hmotnost 180 kg  
• jako variantu nabízíme Pano 55..s DF
  – průhledové prosklení 

Camina S4 – Narożnikowa

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 430/470/530
d = 550
e = 515

d

c

b

a
e

www.SchmidCZ.cz



www.SchmidCZ.cz

Pano 67..h
• čelní a lomené boční prosklení,
  nahoru výsuvná dvířka
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm
• hmotnost 190 kg 
• jako variantu nabízíme Pano 67..h DF
  – průhledové prosklení

Pano 67..s
• čelní a lomené boční prosklení,
  otvírání dvířek vpravo nebo vlevo 
• nominální výkon 9 kW
• průměr odkouření 180 mm  
• výška dvířek 450/510/570 mm
• šířka dvířek 670 mm • hmotnost 190 kg 
• jako variantu nabízíme Pano 67..s DF
  – průhledové prosklení

a = 270–450 [mm]
b = 450/510/570
c = 375/410
d = 670
e = 530

d

c

b

a
e



Tyto doplňky jsou montovány na litinové kopule, které pak dle 
vašeho přání dodají více akumulovaného tepla, horkého vzdu-
chu nebo topné vody pro vaše centrální vytápění.

Nástavce

Váš prodejce

Dodatečné komponenty pro různé účely


